Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                              № _______
г. Казань

	О внесении изменений в постановление
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020    № 557-17/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Экопарк» на 2021 – 2023 годы»

В целях устранения технических ошибок Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 557-17/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Экопарк» на 2021 – 2023 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
- в наименовании Постановления слово «захоронение» заменить словом «обработку»;
- в пункте 1 Постановления слово «захоронение» заменить словом «обработку»;
- в пункте 3 Постановления слово «захоронение» заменить словом «обработку»;
- в наименовании Приложения 1 к Постановлению слово «захоронение» заменить словом «обработку»;
- в таблице в Приложении 1 к Постановлению слово «захоронение» заменить словом «обработку»;
- в наименовании Приложения 2 к Постановлению слово «захоронение» заменить словом «обработку»;
- в пункте 1.1 таблицы в Приложении 2 к Постановления слово «захоронение» заменить словом «обработку».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                              А.С. Груничев